
Lucie H. (lysinka3) ID 313418 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 16:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem ráda, že vás zaujaly věci v mém albu. Předem vašeho nákupu chci jen stručně informovat, jak jsem se tu naučila
fungovat. Tedy:

  - prosím, nenabízejte mi VÝMĚNY.

  - prosím NESMLOUVEJTE o ceně. Myslím, že jsem je nenastavila nějak přemrštěné.

  - mám pár věcí, které se již nehodí k prodeji, vetšinou mají drobné vady, jsou uvedeny jako VĚNUJI, nestyďte se a jestli by se
vám ještě hodily, napiště si o cokoli z nabídky, nerada věci vyhazuji. Může se stát, že množství těchto věcí ovlivní výši
poštovného, pravděpodobně se pak nevejdeme do uvedených 20,- nebo 40,-Kč.

  - POŠTOVNÉ je uváděno dle mých zkušeností z předešlých prodejů, myslím, že už se trefuji celkem spolehlivě. Pokud posílám
třeba jeden kousek oblečení, obvykle se s nakupující maminkou domluvíme na obyčejné zásilce za 25,-Kč - na její vlastní
riziko, že to nedojde - doposud došlo vždycky vše.
  - vyberete-li si z mé nabídky více věcí, poštovné vymyslím samozřejmě nejnižší možné za vše dohromady (věci zvážím a
zadávám do kalkulátoru ČP), určitě částky nesčítám ,-)

  -doposud jsem měla jen samé dobré zkušenosti jak s nakupováním tak i s prodejem, prosím nezkažte mi ten dojem, jak je
obchodování na Mimibazaru báječné.

  -předem vám děkuji za hodnocení, také se poctivě snažím ho napsat všem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

